
UCHWAŁA Nr XXXVII/323/18
Rady Gminy Działdowo

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/274/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 23 maja 2013 r.
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 

na terenie gminy Działdowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.) i art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2017r. poz. 2198 ze zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwałę Nr XXXIII/274/13 z dnia 23 maja 2013 r.  w sprawie regulaminu udzielenia pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Działdowo, zmienia się w ten sposób, że § 5  
załącznika nr 1 do uchwały: „Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Działdowo” otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Realizacja stypendium przyznanego w formie, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 następuje poprzez 
refundację uczniowi wydatków na podstawie przedstawionych imiennych dowodów zapłaty (np. faktury, 
rachunki), imiennych biletów miesięcznych oraz innych dowodów zakupów (np. na podstawie 
zaświadczenia wystawionego przez szkołę, do której uczęszcza uczeń ) w formie gotówkowej w kasie 
urzędu, w formie gotówkowej przekazem pocztowym lub w formie przelewu na wskazane konto rodzica, 
opiekuna prawnego lub pełnoletniego ucznia w terminach wskazanych w decyzjach administracyjnych.”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński




